

Extinderea iluminarii stradale
com.V.Trestieni r-l
Nisporeni(sat.V.Trestieni)
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 402 248 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	5,000	3 149,083 651,558	15 745,415 3 257,790
2	RpCR22A1	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica /cinci stilpi metalici /	m2	14,000	84,711 74,381	1 185,960 1 041,340
3	RpEN01A	Incarcarea si descarcarea pilonilor cu L pina la 13 m	buc	5,000	85,913 85,913	429,567 429,567
4	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	4,900	8 375,228 3 761,738	41 038,619 18 432,518
5	Pretul	Conductor SIP 2x25mm2	m	4 900,000	10,570 0,000	51 793,000 0,000
6	Pretul	Cleme de ancora PA-100	buc	140,000	39,670 0,000	5 553,800 0,000
7	Pretul	Banda pentru montare	m	140,000	7,700 0,000	1 078,000 0,000
8	Pretul	Clama pentru banda	buc	140,000	2,800	392,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
9	Pretul	Coliere 2.5x250	buc	180,000	0,300 0,000	54,000 0,000
10	Pretul	Cleme de ramificatie 16-95	buc	188,000	24,260 0,000	4 560,880 0,000
11	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente de tip LED 50W	buc	50,000	994,911 132,041	49 745,570 6 602,070
12	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi fluorescente de tip LED 30W	buc	44,000	994,911 132,041	43 776,102 5 809,822
		<i>Total</i>	lei			215 352,913
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			8 003,949
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			7 137,330
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			23 049,419
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			15 212,617
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				268 756,228 35 573,107
		2. Lucrari de electromontaj				
13	08-02-376-17	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA-4 cu utilizarea conductorului fara element portant: innadirea firelor CIA	buc	20,000	340,518 132,618	6 810,360 2 652,360
14	08-02-376-18	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA-4 cu utilizarea conductorului fara element portant: indoirea CIA pe stilp intermediar	buc	5,000	167,216 65,156	836,079 325,779
15	08-02-376-22	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA-4 cu utilizarea conductorului fara element portant: indoirea CIA pe stilp de colt	buc	6,000	239,516 93,986	1 437,095 563,915
16	08-02-376-29	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA cu utilizarea conductorilor de nul portanti neizolati: conectarea corpului de iluminat	buc	94,000	235,896 92,256	22 174,224 8 672,064
17	08-02-376-32	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA cu utilizarea conductorilor de nul	buc	2,000	652,426 149,916	1 304,852 299,832

1	2	3	4	5	6	7
		portanti neizolati: instalarea legarii la pamint mobile pe stilpul de capat				
18	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m	141,000	23,455 8,072	3 307,126 1 138,208
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	179,126 89,950	358,253 179,899
20	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere etc.)	kg	188,000	35,422 17,298	6 659,336 3 252,024
21	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	9,400	77,365 63,426	727,234 596,204
22	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	94,000	37,229 35,749	3 499,545 3 360,425
		<i>Total</i>	lei			47 114,104
		<i>Asigurari socile si medicale</i>	22,50 %			4 734,160
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			321,412
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			10 520,355
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 761,402
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				66 451,433 21 040,710

		Total	lei	335 207
		TVA	20,00 %	67 041
		Total deviz: Inclusiv salariu	402 248 56 614	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

